

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแบบพาราแอสฟัลต์คอนกรีต สาย ตง.ถด - ๐๐๔๙ แยกทางหลวงหมายเลข ๔๐๓ - บ้านท่าประดู่ ตำบลทุ่งต่อ อำเภอห้วยยอด จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. ปรับปรุงถนนลาดยางแบบพาราแอสฟัลต์คอนกรีตสาย ตง.ถด - ๐๐๔๙ แยกทางหลวงหมายเลข ๔๐๓ - บ้านท่าประดู่ หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง / องค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง ตำบลทุ่งต่อ อำเภอห้วยยอด จังหวัดตรัง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,200,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงถนนลาดยางแบบพาราแอสฟัลต์คอนกรีต ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 445 เมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 30 เมษายน 2568 เป็นเงิน 2,210,626.12 บาท

6. ขอบข่ายประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ศตภพ จันทน์นิม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

7.2 ประกอบ ศรีจันทร์ทอง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 อาคม ดำรงค์ศักดิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.4 ปกรณ์ รามการณ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ศตภพ จันทน์นิม

16 พฤษภาคม 2568 10:16:14

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแบบพาราแอสฟัลต์คอนกรีต สาย ตง.๓๑ - ๐๐๔๙ แยกทางหลวงหมายเลข ๔๐๓ - บ้านท่าประดู่ ตำบลทุ่งต่อ อำเภอยาย้อย จังหวัดตรัง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานชุดรื้อผิวจราจรเดิม	ตร.ม.	2,670.000	7.20	19,224.00	1.3848	9.97	26,621.39
2	2. งานปรับระดับชั้นพื้นทาง 2.1 งานปรับปรุงพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	517.000	585.29	302,594.93	1.3848	810.50	419,033.45
3	3. งานลาดยางผิวทาง 3.1 งานไพรม์โค้ด (PRIME COAT) รวมทางเชื่อม 3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ด (PRIME COAT) รวมทางเชื่อม	ตร.ม.	2,720.000	35.91	97,675.20	1.3848	49.72	135,260.61
4	3.2 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ด (TACK COAT) ทางเชื่อม	ตร.ม.	150.000	15.99	2,398.50	1.3848	22.14	3,321.44
5	4. งานผิวทางชนิดพาราแอสฟัลต์คอนกรีต 4.1 งานผิวทาง Para Asphalt Concrete หนา 5 ซม. ปูบนผิวลาดยาง Prime Coat รวมทางเชื่อม	ตร.ม.	2,720.000	385.56	1,048,723.20	1.3848	533.92	1,452,271.88

ศตภพ จันทร์น้อม

16 พฤษภาคม 2568 10:16:17

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแบบพาราเอสฟัลต์คอนกรีต สาย ตง.ถ๑ - ๐๐๔๙ แยกทางหลวงหมายเลข ๔๐๓ - บ้านท่าประดู่ ตำบลทุ่งต่อ อำเภอยาย้อย จังหวัดตรัง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	4.2 งานทางเชื่อม Para Asphalt Concrete หนา 5 ซม. ปูบนผิวลาดยาง Tack Coat 5. งานเบ็ดเตล็ด 5.1 งานหลักกิโลเมตร หลักนำโค้ง หลักเดือนหลักทอ	ตร.ม.	150.000	381.68	57,252.00	1.3848	528.55	79,282.56
7	5.1.1 งานติดตั้งหลักกิโลเมตร แบบทาสี	หลัก	1.000	1,940.00	1,940.00	1.3848	2,686.51	2,686.51
8	5.1.2 งานติดตั้งหลักนำโค้ง (ความยาวหลัก 1.625 ม.) 5.2 งานป้ายจราจร	หลัก	10.000	590.00	5,900.00	1.3848	817.03	8,170.32
9	5.2.1 ป้ายโครงการแบบ น.1	ชุด	1.000	4,335.00	4,335.00	1.3848	6,003.10	6,003.10
10	5.2.2 ป้ายจราจรแบบ ต.1 - ต.27 เสาคอนกรีต	ชุด	4.000	2,980.00	11,920.00	1.3848	4,126.70	16,506.81
11	6. งานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง 6.1 งานเส้นจราจรสีเหลืองชนิด Thermoplastic Paint กว้าง 0.15 ม.	ตร.ม.	39.180	290.00	11,362.20	1.3848	401.59	15,734.37

ศตภพ จันทร์น้อม

16 พฤษภาคม 2568 10:16:17

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแบบพาราแอสฟัลต์คอนกรีต สาย ตง.ถ๑ - ๐๐๔๙ แยกทางหลวงหมายเลข ๔๐๓ - บ้านท่าประดู่ ตำบลทุ่งต่อ อำเภอห้วยยอด จังหวัดตรัง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	6.2 งานเส้นจราจรสีขาวชนิด Thermoplastic Paint กว้าง 0.10 ม. 7. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	ตร.ม.	89.000	290.00	25,810.00	1.3848	401.59	35,741.68 9,992.00
รวมราคากลาง								2,210,626.12

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศกรรคกรจกักรสร้งปรบปรุรงถนลดยงบพพรคแอสฟัลต์คอรกรรต สย ตง.ถด - ๐๐๔๙ แยกทงหลวงหมยเลข ๔๐๓ - บันท่พระตุ้ ต่าบลท่งตอ อำเภอห้วยยอถ จ้งหวัดตร้ง
ด้วยวิธีประทศกรรคกรอเล้กทรอนักส์ (e-bidding)

หน่วยงนเจ้ของครรกร/งนก่อสร้ง องค์กรบรหสร้งจ้งหวัดตร้ง/องค์กรบรหสร้งจ้งหวัดตร้ง

ศตภพ จันทรันม

(ศตภพ จันทรันม)

ประธนกรรกรกักรกักรนดราคากลาง

ประกอบ ศรีจันทรทอ

(ประกอบ ศรีจันทรทอ)

กรรกรกักรกักรนดราคากลาง

อาคม ตักรคักดี

(อาคม ตักรคักดี)

กรรกรกักรกักรนดราคากลาง

ปรกรณ รามการุณ

(ปรกรณ รามการุณ)

กรรกรกักรกักรนดราคากลาง

ศตภพ จันทรันม

16 พฤษภาคม 2568